
Çorum

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 27

Takım Sayısı  : 7

1.5 Km.

2004-2005 Doğumlu Kızlar

Çorum

12 Mart 2016 10:00

Türkiye Atletizm Federasyonu

Atletizm Geliştirme Projesi ( 6. Bölge ) 
Yarışmaları

Atletizm Geliştirme Projesi ( 6 . Bölge ) Yarışmaları

Çorum Atletizm İl Temsilciliği



1.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 601 SARENUR ŞANALMIŞ TOKAT T 24.03.2004 5:54 1

2 660 SONGÜL SUNTAY YOZGAT T 10.07.2005 6:01 2

3 662 EDANUR SARGIN YOZGAT T 25.04.2004 6:17 3

4 661 FİRDEVS KAYA YOZGAT T 11.06.2004 6:22 4

5 602 GONCA SEVİNÇ TOKAT T 09.09.2004 6:24 5

6 551 BUKET SARIOĞLU SAMSUN T 23.09.2004 6:34 6

7 190 YASEMİN DEMİR ÇORUM T 01.01.2004 6:35 7

8 374 ELVAN ÇALIŞKAN KASTAMONU T 22.06.2004 6:37 8

9 552 NURAY YILDIZ SAMSUN T 01.01.2004 6:38 9

10 604 NİSANUR FİDAN TOKAT T 23.06.2004 6:42 10

11 663 SEHER ŞİMŞEK YOZGAT T 09.03.2005 6:44 11

12 550 SILA MUMCU SAMSUN T 06.03.2004 6:46 12

13 520 SEVDANUR TATLI ORDU T 10.09.2005 6:47 13

14 553 ÖZGE ŞAHİN SAMSUN T 02.01.2004 6:48 14

15 192 FEYZA SAYAR ÇORUM T 05.02.2004 6:52 15

16 521 GÜLDEN TÜLİN ALTÜRK ORDU T 14.07.2005 6:55 16

17 570 HATİCE DÜLGAR SİNOP T 21.05.2004 6:57 17

18 191 SILA NAZ ŞEN ÇORUM T 27.02.2004 6:58 18

19 603 YUDUM PİŞKİN TOKAT T 27.09.2004 7:01 19

20 371 ŞEYMA CİVELEKOĞLU KASTAMONU T 21.08.2004 7:01 20

21 372 HALİME DÜLGER KASTAMONU T 03.05.2004 7:20 21

22 572 ESRA KARAASLAN SİNOP T 15.05.2005 7:26 22

23 523 NURTEN ABASIZ ORDU T 07.01.2004 7:35 23

24 571 HATİCE ÖZDEMİR SİNOP T 21.10.2005 7:50 24

25 573 FADİME UZUNOĞLU SİNOP T 15.09.2004 8:33 25

26 522 EDAMUR BİNEK ORDU T 20.05.2005 9:13 26

- 193 IŞIL BAYRAMCI ÇORUM T 25.04.2005 DNF -

- 373 ÇAĞLA KAHRAMAN KASTAMONU T 11.03.2005 DNS -
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Takım 

Sırası
İli

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

660 SONGÜL SUNTAY 6:01 2

661 FİRDEVS KAYA 6:22 4

1 YOZGAT 662 EDANUR SARGIN 6:17 3 9
663 SEHER ŞİMŞEK 6:44 11

601 SARENUR ŞANALMIŞ 5:54 1

602 GONCA SEVİNÇ 6:24 5

2 TOKAT 603 YUDUM PİŞKİN 7:01 19 16
604 NİSANUR FİDAN 6:42 10

550 SILA MUMCU 6:46 12

551 BUKET SARIOĞLU 6:34 6

3 SAMSUN 552 NURAY YILDIZ 6:38 9 27
553 ÖZGE ŞAHİN 6:48 14

190 YASEMİN DEMİR 6:35 7

191 SILA NAZ ŞEN 6:58 18

4 ÇORUM 192 FEYZA SAYAR 6:52 15 40
193 IŞIL BAYRAMCI DNF -

371 ŞEYMA CİVELEKOĞLU 7:01 20

372 HALİME DÜLGER 7:20 21

5 KASTAMONU 373 ÇAĞLA KAHRAMAN DNS - 49
374 ELVAN ÇALIŞKAN 6:37 8

520 SEVDANUR TATLI 6:47 13

521 GÜLDEN TÜLİN ALTÜRK 6:55 16

6 ORDU 522 EDAMUR BİNEK 9:13 26 52
523 NURTEN ABASIZ 7:35 23

570 HATİCE DÜLGAR 6:57 17

571 HATİCE ÖZDEMİR 7:50 24

7 SİNOP 572 ESRA KARAASLAN 7:26 22 63
573 FADİME UZUNOĞLU 8:33 25
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